
IV  ТРКА ВО ДАЛЕЧИНСКО ПЛИВАЊЕ

 V ДЕЛФИН  ОПЕН  2025″

ОХРИД , 31.08.2025

(Четврта  трка од КУПОТ на РС МАКЕДОНИЈА 
во далечинско пливање во 2025)



1. Организатор : ПЛИВАЧКИ КЛУБ ДЕЛФИН СКОПЈЕ

Пливачки Клуб „Делфн″, Скопје

Адреса: Бул. Јане Сандански бр.19/2-3, Скопје

Жиро сметока: 300000001619936, EDB 4030003468403, Комерцијална Банка  АД, Скопје

Tel: +389 78 386 236; +389 2 2431587

E-mail: aleksandarf@yahoo.com 

2. Место и датум на одржување:

Охрид, Автокамп „Љубаништа″ - Охрид

Датум: 31.08.2025 год. 

3. Категории  и далечини

5  KM

 Категорија А 15 - 17 год. (пливачи родени 2008 - 2010 год.)
 Категорија Б 18 год. и постари (пливачи родени 2007год. и постари)

2,5 КМ

  Категорија Ц 12 - 14 год. (пливачи родени 2011 - 2013 год.)

 800 МЕТРИ - промотовивна трка
 
 Пливачи помлади од 12 години ( 2014 и помлади) и рекреативци

4. Пропозиции

Маратонот се одржува според пропозициите на Националната пливачка федерација на 

Северна Македонија, Купот во далечинско пливање и според правилата на WA и EA за трки 

на отворени води.

5. Стартaрина
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1000 денари за старт на домашните натпреварувачи, 20 евра за старт на пливачите од 
странство ( за пливачите кој се пријавени во било која дисциплина стартарина за штафета 

не се плаќа) 

6. Сатница за почеток на трките

 800 метри:недела  01.09.2024 во 10:00 часот

 5 км: недела  01.09.2024 во 10:30 часот 

 2,5 км недела  01.09.2024 во 10:45  часот

 ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ПОБЕДНИЦИТЕ

7. Пријавување

Пријавувањето на пливачите се врши  по  електронска пошта  на организаторот 

aleksandarf@yahoo.com и на електронската пошта на Националната пливачка федерација 

nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com  најкасно до 28.08.2025 год. 

8. НАГРАДИ

За победниците во тркити во  апсолутна категорија на 5 км како и победниците во трката на 

2,5 км  следуваат   парични награди.

9. СМЕСТУВАЊЕ

Пливачите на сопствен трошок си  обезбедуваат сметување  препорака 

       Можност за изнајмување на приколка, шатор или место за шатор во авто камп Љубаништа 

контакт Аце 072608480

10. НАПОМЕНИ: 

 Секој пливач е должена да приложи лекарска потврда дека е способен за натпревари, 
издадена од соодветна установа, доколу истото не го стори до техничкиот состанок 
истиот ќе нема право на настап;

 Малолетните пливачи мора да приложат согласност од родител или стрател;

 Секој пријавен пливач добива пакетче ( сендвич + пијалок + маица)

 Временскиот лимит е 30 минути (Според FINA правилото за трки под 25км OWS 
6.16.1) доколку после овој временски лимит има пливач во водата тој ќе биде стопиран и 
нема да му се дозволи да ја заврши трката;

 Врменскиот лимит за трката на 800 метри е 45 минути од стартот на трката;

 Со самото пријавување на пливачите целосната одговорност ја преземаат истите,  и 
Техничкиот организарот  не превзема одговорност во случај на несакани последици;

 Квалитетот на водата го гарантира Техничкиот организатор на тркита.
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МОЖНОСТ ЗА ТРАНСПОРТ СО БРОД ДО КАМПОТ  ЉУБАНИШТА И НАЗАД 
ПРИЈАВУВАЊЕ КАЈ ОРГАНИЗАТОРОТ

ПК ДЕЛФИН - СКОПЈЕ
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